

# PRIMO SYMMETRISLEEP



# PRIMO SYMMETRISLEEP

## - Det er aldrig for tidligt at starte

Med indførelsen af Primo imødekommes de specifikke behov hos 0-3-årige. Det er vigtigt at lære at positionere og håndtere små børn, i forhold til positiv stimulering, sensorisk og leg. Primo tilbyder en løsning til børn til positionering i den liggende stilling. Primo kan bruges både i dag- og nattetimer.

### Hvorfor liggende støtte?

Det kan være udfordrende i barnets tidlige år at lære at ligge lige, når man er oppe imod tyngdekraften. Hvis barnet kan understøttes i en symmetrisk liggende stilling og lærer at ligge lige, kan dagen og fremtiden være så meget sjovere. Postural kontrol er blevet mere almindeligt accepteret, som en vej til bedre positionering, lettere manuel håndtering, forbedret evne til at fungere, og ved terapi og leg.

### Succesfulde resultater

Vi arbejder tæt sammen som et team med terapeuter, familier, børn og spædbørn, der bruger vores SymmetriSleep®-systemer. I årevis har vi leveret vores enkle liggesystemer og er hermed i daglig kontakt med mennesker, der viser forbedringer i komfort, kropsform, bevægelsesområde og reduceret tonus.



### Hvor kan jeg bruge min Primo?

SymmetriSleep® Primo kan bruges i en eksisterende barneseng, krybbe, lift eller endda på gulvet til terapi og leg.

### Mor anbefaler SymmetriSleep:

“Min søn, Jason, er nu næsten 19 år gammel og vi har brugt SymmetriSleep liggesystem til ham siden 2000. Jeg kan ærligt sige, at SymmetriSleep liggesystem har været det bedste posturale udstyr, vi nogensinde har haft til Jason uden undtagelse.”



# PRIMO - Enkelt, komfortabel, transportabel, sikker og hygiejnisk støtte til de mindste

## Enkelt

Primo er simpelt og nemt at bruge - pak tasken ud og du er klar til at gå i gang. Du kan bruge den på en plan overflade. Læg barnet på den indbyggede temperaturregulerende topmadras og start med at placere de puder, du vil bruge.

## Komfortabel

Vi har brugt vores unikke temperaturregulerende teknologi, CoolOver og trykafastende materialer for at sikre at Primo er så behagelig som mulig for barnet.

## Transportabel

Primo er kompakt, let og kommer i en 'Alt i en' bæretaske. Du kan tage den med overalt.

## Hygiejnisk

Primo er let at holde ren. Alle stoffer er vaskbare og kan tørretumbles på lav varme. Bundenheden, puder og kiler tørres af.

## Sikker

Primo er brandhæmmende og åndbar samt overholder gældende regler på området og imødekommer EN597-2, BS1877-8 1974, BS7177, BS6807 og BS4578.

## Hvad er der i tasken?

Primo starter som en taske, der ved udfoldning viser sig at være en basismadras. Denne kan fastgøres til en barneseng eller tilsvarende med de medleverede sikringsremme. Vedhæftet til madrassens overflade er et velcroark og på toppen af det er dit Coolover TR3 ark.

Forskellige bløde støtter er også en del af tasken. Disse kan tilføjes eller fjernes, når din baby ligger på systemet for at blive positioneret i den ønskede position, der tilbyder blød og stabil støtte uden at være restriktiv.

Da diverse støtter holdes på plads af velcro, flytter de sig ikke ud af position, og du behøver ikke at omplacere dem, før du rent faktisk vil, for at reducere forstyrrelser.



*Få balance i kroppen*

med



---

**Anatomic SITT A/S**  
Viengevej 4  
8240 Risskov

Telefon 86 17 01 74  
Fax 86 17 01 75  
Mail [a-sitt@anatomic-sitt.dk](mailto:a-sitt@anatomic-sitt.dk)

Web [www.anatomicsitt.dk](http://www.anatomicsitt.dk)  
[www.facebook.com/AnatomicSITT.dk](http://www.facebook.com/AnatomicSITT.dk)  
[youtube.com/anatomicsitt](http://youtube.com/anatomicsitt)